Протокол № 6
заседания Дисциплинарной комиссии

СРО Союза «МООСС»

Дата проведения заседания: 18 апреля 2023 года.
Место проведения заседания: Москва, ул. Маломосковская, д.10, эт.4, пом.13.
Время проведения заседания: с 09-30 до 09-40.
Дисциплинарная комиссия СРО Союза «МООСС» в составе:

Председателя: Тумасовой Ольги Анатольевны;
Секретаря: Грушенковой Марьяны Игоревны;
Членов комиссии: Головина Павла Егоровича, Куликова Сергея Борисовича, Малярова Игоря Анатольевича.
Всего членов Дисциплинарной комиссии СРО Союза «МООСС» – 5 (Пять), из них присутствовало на заседании – 5 (Пять). Кворум для проведения заседания и принятия решений имеется.

Приглашены:

· начальник контрольного отдела СРО Союза «МООСС» Гузлов Сергей Александрович;
· представитель ИП Артемьевских Вадима Анатольевича (ИНН 290200030703) извещен, не явился.
Повестка дня:
I. О применении мер дисциплинарного воздействия по результатам плановой проверки члена СРО Союза «МООСС».
Результаты голосования по утверждению повестки дня:
«За» – 5 голосов;  «Против» - нет;  «Воздержалось» – нет
Рассмотрение вопросов повестки дня заседания:
I. По первому вопросу повестки дня

Слушали: председателя Дисциплинарной комиссии Тумасову О. А. о выявленных в ходе проведения плановой проверки деятельности ИП Артемьевских Вадима Анатольевича (ИНН 290200030703) нарушениях (на основании поступивших от Единой центральной контрольной комиссии СРО Союза «МООСС» документов).

Представитель ИП Артемьевских Вадима Анатольевича на заседание не явился, возражений и пояснений не представил.
Решили:

1. Выдать ИП Артемьевских Вадиму Анатольевичу (ИНН 290200030703) Предписание об устранении нарушений, указанных в Акте плановой проверки осуществления предпринимательской (профессиональной) деятельности от 13.12.2022 № 612.1, на срок 60 (Шестьдесят) календарных  дней (до 17 июня 2023 года).
2. ИП Артемьевских Вадиму Анатольевичу до окончания указанного срока в письменной форме уведомить СРО Союз «МООСС» об устранении выявленных нарушений.
3. Разместить информацию о принятом решении на сайте СРО Союза «МООСС» в сети «Интернет» и направить уведомление о принятом решении в адрес ИП Артемьевских Вадима Анатольевича.
Результаты голосования:

«За» – 5 голосов;  «Против» - нет;  «Воздержалось» – нет.

   Все вопросы повестки дня рассмотрены, заседание – закрыто.

  Председатель

             О. А. Тумасова
  Секретарь

             М. И. Грушенкова

Страница 2 из 2